
Id: FFD37D40­6503­452E­915B­C65FB214A6AB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/90/12
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie wyboru Przewodniczacego Rady Gminy Jaśliska 

Na  podstawie  art.19  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142, 
poz.1591  z późn.  zm.)  oraz  w oparciu  o wyniki  przeprowadzonego  tajnego  głosowania  ­ Rada Gminy  Jaśliska 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wybiera na Przewodniczącego Rady Gminy Jaśliska radną Bogusławę Gwiżdż 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Z­ca Przewodniczącego Rady Gminy 

Piotr Smoleń 


